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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun  tarihli kararında;2 Ocak 2025

Alberto Mercati'nin 2 Ocak 2025 tarihinden itibaren Yönetim Kurulu Danışmanı olarak atanmasına karar verilmiştir.

Alberto Mercati, poliüretan sektöründe 40 yıla yakın deneyime sahip olup, enerji verimliliği, sürdürülebilirlik, yenilikçi 
pazarlama stratejileri ve inşaat sektöründeki uygulamalarda uzmanlaşmıştır. The Dow Chemical Company bünyesinde 
farklı teknik, ticari ve liderlik rollerinde görev  almış, firmanın özellikle Poliüretan Sistem Evleri İş Birimi'nin 
küreselleşmesinde önemli katkılar sağlamıştır.

Alberto Mercati, İtalya'dan başlayarak Doğu Avrupa, Rusya, ABD ve Fransa gibi farklı coğrafyalarda ticari entegrasyon 
projelerini  başarıyla yönetmiştir. Ayrıca, inşaat sektörüne yönelik yalıtımlı metal  paneller ve teknik yalıtım pazar 
yönetimi ekiplerini yönlendirmiştir. Ocak  2021-Eylül 2024 yılları arasında Dow'da Pazarlama konusunda Uzman biri 
olarak sürdürülebilirlik, marka yönetimi ve inovasyon stratejileri üzerine çalışmıştır.

1985 yılında Modena Üniversitesi'nden Organik Kimya alanında yüksek lisans derecesi alan Mercati, Thunderbird (2005), 
UC Berkeley (2018) ve MIT Sloan (2022) gibi prestijli üniversitelerde üst düzey eğitim programlarını tamamlamıştır. Dow 
bünyesinde iki kez Pazarlama Mükemmelliği Pinnacle Ödülü'ne layık görülen Mercati, aynı zamanda PU Europe, PPA ve 
Modern Building Alliance gibi önemli sektör kuruluşlarında yönetim ve danışmanlık görevlerinde bulunmuştur.

Alberto Mercati'nin uzmanlık ve liderlik birikimi,  Kimpur'un stratejik hedeflerine ulaşmasında önemli katkılar 
sağlayacaktır.

 Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


